-----------------------------------------------------------------------------------------

-PARA PE ME GANG SA HAM PERS ERO AN :----------------------------------------------------------------

-Masyarakat (menurut suatu daftar hadir yang dilekatkan pada minuta akta ini}-----

selaku pemilik sebanyak 1.414.053.663 (satu miliar empat ratus empat belas juta 

lima puluh tiga ribu enam ratus enam puluh tiga} saham atau sebesar 94,4228%--

(sembilan puluh em pat koma empat dua dua delapan persen) dari 1.497.576. 771 

(satu miliar empat ratus sembilan puluh tujuh juta lima ratus tujuh puluh enam-------

ribu tujuh ratus tujuh puluh satu) saham, yang merupakan seluruh saham yang-----